[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «28» 02 2020                                                                            № 61-п

О закреплении резервных
помещений за каждой участковой

         избирательной комиссией города Сорска
Во исполнение Федерального Закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить резервные помещения за каждой участковой избирательной комиссией города Сорска, в случае возникновения в помещении участковой избирательной  комиссии внештатной ситуации (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска www.sorsk-adm.ru.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
         Глава города  Сорска                                                           В.Ф.Найденов
Приложение

к постановлению

 администрации города Сорска
от «_____»________2020 г. №____-п
Перечень

резервных помещений, закрепленных за каждой участковой избирательной комиссией города Сорска

	№ изб. участка
	Место расположения избирательного участка
	Резервное помещение

	119
	г. Сорск, ул. Пионерская, 18 а
Здание МБУК ДК «Металлург»

	г. Сорск, ул. 50 лет Октября, 36

Здание МБОУ ООШ № 2

	120
	г. Сорск, ул. Кирова, 20

Здание МБОУ СОШ  № 1
	г. Сорск, ул. Кирова, 10 а
Здание МБУ ДО «КДЮСШ»

	121
	г. Сорск, ул. Кирова, 32а

Здание МБОУ СОШ № 3 с УИОП, 1 этаж (левое крыло)
	г. Сорск, ул. Кирова, 19 а

Здание МБДОУ ЦРР «Детский сад «Голубок»

	122
	г. Сорск, ул. Кирова, 32 а

Здание МБОУ СОШ № 3 с УИОП

1 этаж (правое крыло)

	г. Сорск, ул. Геологов, 2

МУП «СГК»

	123
	Поселок станция Ербинская,

ул. Боградская – 14
Здание филиала МБОУ Сорская СОШ № 3 с УИОП Ербинская ООШ № 4
	п.ст.Ербинская, ул. Вокзальная 21 а, Здание сельского дома культуры

	125
	Федеральное бюджетное учреждение Центр реабилитации ФСС РФ «Туманный»(главный корпус)
	Федеральное бюджетное учреждение Центр реабилитации ФСС РФ «Туманный» (соседний корпус)

Заместитель  главы
по социальным вопросам                                                                          М.А.Нестерова

СОГЛАСОВАНО:

Первый  заместитель главы                                                                    В.Ю.Соколов
города Сорска

Управляющий делами                                                                             А.В.Журавлева

администрации

И.о.Руководитель отдела правового                                                     В.Р.Коробченко

регулирования

Разослать: в дело – 1 экз., заместителю главы по соц. вопросам – 1 экз., председателю территориальной избирательной комиссии по городу Сорску – 1 экз., Директору МБОУ СОШ № 1- 1 экз., Директору МБОУ ООШ № 2 им. Толстихиной - 1 экз., Директору МБОУ СОШ № 3 с УИОП - 1 экз., Заведующей филиала МБОУ Сорская СОШ № 3 с УИОП Ербинская ООШ № 4- 1 экз., Директору МУП «СТС» - 1 экз., Директору МБУК ДК «Металлург»- 1 экз., Директору МБУ ДО «КДЮСШ» - 1 экз., Заведующей МБДОУ ЦРР «Детский сад «Голубок»»- 1 экз., Заведующей СДК - 1 экз.
Исп. М.А. Нестерова
8(39033) 24-355

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА